[bookmark: _Toc1]雪峰开发区2024上半年交通汇报
来源：网络  作者：烟雨蒙蒙  更新时间：2024-08-28
第一篇：雪峰开发区2024上半年交通汇报雪峰开发区2024上半年预防较大道路交通事故专项行动工作汇报为认真贯彻落实省、泉州市、南安市有关领导关于预防道路交通事故的重要批示，进一步深化和巩固2024年全区专项行动活动成果，根据全市第一季度防...
第一篇：雪峰开发区2024上半年交通汇报
雪峰开发区2024上半年
预防较大道路交通事故专项行动工作汇报
为认真贯彻落实省、泉州市、南安市有关领导关于预防道路交通事故的重要批示，进一步深化和巩固2024年全区专项行动活动成果，根据全市第一季度防范重特大事故工作会议精神以及《南安市人民政府办公室关于印发南安市预防道路交通事故专项行动实施方案》（南政办[2024]37号）等有关要求，结合我区实际情况，决定继续在全区范围内开展预防重特大道路交通事故专项行动，现将上半年工作汇报如下：
一、采取行动
一是在3月15日前结合全市统一行动以及我区实际，及时召开动员会议，制定细化方案，分解任务要求，广泛动员一切可以动员的力量，参与到专项整治统一行动中。
二是从3月15日起组织干部队伍，协调各相关部门，对来往车辆进行统一行宣传。三是组织人员对集中整治成果进行自查，及时发现存在问题和薄弱环节，及时采取措施进行整改。
二、取得成果
道路通行条件明显改善、交通秩序明显好转、群众的交通安全意识明显增强，力争不发生道路交通事故，杜绝较大交通事故及以上交通事故发生，为我区社会经济科学发展、跨越发展创造安全畅通、和谐有序的道路交通环境。
雪峰开发区安委会
〇一〇年六月二十九日 二
第二篇：雪峰开发区2024年三合一方案
雪峰开发区2024年“三合一”场所
消防安全专项整治工作方案
为进一步消除我区“三合一”隐患，坚决预防“三合一”场所火灾事故，确保人民群众生命财产安全，结合落实企事业单位安全生产主体责任“三年行动”，根据南政办【2024】40号文的通知精神，决定在全区范围内继续深入开展“三合一”场所消防安全专项治理，现制定2024工作方案：
一、指导思想
以预防和遏制重特大火灾尤其是群死群伤恶性火灾事故为目标，结合我区“三合一”场所隐患整治工作实际，按照“查源端窝、堵疏结合、严防回潮、规范监管”的工作思路，全力整治新增和“回潮”的“三合一”场所火灾隐患，规范监管防范机制，为构建和谐社会创造良好的消防安全环境。
二、组织领导
调整充实以分管领导为组长的全区“三合一”场所整治专项领导小组，统一组织和协调全区“三合一”火灾隐患整治的开展。成员名单如下：
组 长：林振星
副组长：潘新华 林天赋 林进强
成 员：黄琦伟 黄志程 洪子良 陈忠德 潘双喜
林培林 黄丽红 叶志坚
下设办公室，挂靠在开发区安办，主任：黄琦伟（兼）联系电话：***  86673308
三、工作目标
通过开展消防安全专项整治和落实企事业单位主体责任三年行动分类整改，确保我区不存在“三合一”场所，实现员工集体宿舍与车间或仓库分离、与经营部位分离，建立健全长效管理机制，杜绝产生新的“三合一”场所火灾隐患；进一步改善消防安全设施，增强企业消防安全意识，提高企业消防安全水平，促进我区消防安全形势持续稳定。
四、整治重点
（一）新排查发现的“三合一”企业；
（二）住宿人数超过3人（含3人）的店面、车库、储藏间等经营与住宿合用场所；
（三）已经整改完毕的“三合一”场所，列入回访检查的重点。
五、工作步骤
（一）动员部署阶段（2024年3月15日前）。调整充实开发区“三合一”整治办人员，完善“三合一”整治组织机构，并结合实际制定工作方案；全面动员部署，落实责任，营造氛围。
（二）全面排查阶段（2024年3月15日至4月25日）。对辖区开展拉网式排查，一户一表，造册登记，摸清底数，掌握消防安全隐患情况。结合“三年行动”，将存在“三合一”场所的企业和个体工商户一律评定为D级。
（三）集中整改阶段（2024年4月26日至11月25日）。结合我区实际，制定有效措施，开展专项行动整治。一是对发现的“三合一”场所，立即责令迁出住宿人员，做到人、厂分离，或按照整治技术标准，立即进行物理分隔，做到人厂完全分隔，疏散通道分开，否则，一律责令停产；二是对整治工作中出现的“回潮”场所，及时采取强硬措施，进行停业整改。
（四）总结迎检阶段（2024年11月26日至12月30日）。开发区安办对本次专项整治工作进行全面总结，同时按照上级有关规定及时上报。同时做好迎接市“三合一”场所整治办的检查验收。
六、职责分工
（一）“三合一”场所整治坚持以各单位，经营户自查自纠为主，各单位和经营户法人代表为第一责任人，要切实负起总责。
（二）管委会各挂钩安全监管责任人要切实履行监管职责，确保所挂钩监管单位不存在“三合一”场所。
（三）开发区安办要认真开展整治工作，完善档案，规范内业资料，法律文书，切实履行执法和指导责任。
七、工作要求
（一）全面排查治理到位。要按照《南安市人民政府办公室关于印发“三合一”场所综合整治工作意见的通知》（南政办[2024]34号）的职责分工要求，加大对“三合一”场所整治的组织、协调和督促整改力度。要集中组织开展拉网式的检查分类逐一建立台账，全面掌握“三合一”场所的基本情况。
（二）落实级别评定和整改。结合“三年行动”，将“三合一”场所整治纳入“三年行动”级别评定体系，对排查出的“三合一”场所直接评定为D级，从而进一步推进社会单位落实消防安全主体责任，切实提升消防安全管理水平。
（三）加强综合执法。对检查发现的火灾隐患，要依法督促整改。对违法装修，经限期整改不合格的，一律责令停止施工，并处罚款；对未经消防验收合格、开业前消防安全检查擅自投入使用，经限期整改不合格的，一律责令停止使用或者停产停业；对疏散通道、安全出口封堵、自动消防设施损坏，经限期整改不合格的，一律依法责令停业整改；对采用聚氨酯类泡沫塑料以及其它燃烧后产生剧毒烟气的易燃材料装修装饰，经限期整改不合格的，一律依法责令停业整改。对存在隐患拒不整改的，依法追究责任。
（四）强化宣传，营造氛围。正确把握舆论导向，广泛宣传；充分发挥舆论监督作用，对群众举报的问题要一查到底，对违法违章行为要跟踪曝光。
（五）严格责任追究。对于“三合一”整治不力的或发生“三合一”火灾事故的，严格按照《南安市人民政府办公室关于印发“三合一”场所综合整治意见工作意见的通知》（南政办【２００８】３４号）要求，落实责任追究机制。对于发生“三合一”火灾事故，依法对相关责任人进行责任追究。
第三篇：交通汇报材料
沙雅县第一幼儿园2024年“畅通工程”
工作总结
沙雅县第一幼儿园，位于沙雅县波斯坦东街四号，全园现有教职工46人，职工机动车12辆，自行车15辆。为贯彻落实上级部门有关创建平安畅通县，教育系统实施“畅通工程”的精神，结合我园开展的各项交通安全宣传活动，大力推进“交通安全校园”的建设进程，切实增强了教职工的交通安全意识和交通法制观念，维护交通秩序、实现安全形势全面好转。自创建“交通安全校园”以来，我园在交通安全宣传教育、普及法律知识、提高教职工遵守交通法规、维护交通秩序，增强安全意识和自我防护能力等方面取得了一定的成效。现将主要做法汇报如下：
一、领导高度重视，建立健全组织机构
我园多次召开会议对交通安全进行研究部署安排，并列入幼儿园安全教育及幼儿园教育教学的重要工作日程，并安排专人具体负责“交通安全校园”的创建工作。为便于领导，成立了“畅通工程”领导小组，由园长任组长，行政人员及各班组长任成员，具体负责本园的交通安全工作。由于领导重视，组织机构健全，交通安全的工作得以顺利开展。
二、工作开展规范有序
为切实搞好交通安全工作，做好交通安全学习宣传教育活动，交通安全领导小组首先召开了动员大会，进行了动员
讲话。另外，宣读了《沙雅县创建平安畅通县的实施方案》、《沙雅县教育系统校（园）道路交通安全责任书》、《关于成立2024年沙雅县教育系统“畅通”畅通工作领导小组长通知》、《2024年沙雅县教育系统“畅通工程”实施方案》、《沙雅县教育局关于中小学做好“平安畅通县”创建工作的通知》等文件。为开展好工作，领导小组做到了目标明确，职责分明，积极有序规范的做好各项工作。
三、加强宣传教育，积极开展各种交通安全宣传活动 为切实贯彻落实《道路交通安全法》的学习和宣传教育活动，进一步提高广大师生道路交通安全防范意识，结合我园实际，开展了一系列宣传教育活动
一是我领导高度重视学校道路交通安全工作的宣传教育，将道路交通安全宣传教育工作与幼儿教育教学活动结合起来，纳入到幼儿的教育教学之中，例如：红灯停、绿灯行，黄灯亮了停一停；不在马路上玩耍，行车走路要靠右边等等内容；使幼儿懂得最启蒙的道路交通安全知识，懂得了自我安全防范意识。
二是利用板报加大对“道路交通安全” 的宣传教育，广泛宣传道路交通的安全知识，形成道路交通安全教育宣传的浓厚氛围。
三是对我园教职工进行交通安全知识的培训，组织工作教职工观看了交通图片展，增强教职工对交通预防意识。
四是组织教职工开展交通安全教育“三个一”活动，即：
观看一部交通安全警示片，写一篇有关道路交通安全知识的宣传作文，开展一次演讲比赛。
通过道路交通安全知识宣传教育，使师生员工、幼儿家长掌握了道路交通安全的基本知识和法律法规，培养师生的交通安全整体意识，态度价值和安全防范意识，不断提高了幼儿安全防范基本技能与安全自救能力。
通过一系列行之有效的宣传活动的开展和扎实工作，教职工受教育率达到90%以上，全年未发生一起交通事故，有效提高了教职工遵守交通法规的自觉性和自我保护的能力，维护了城区的交通秩序，减少了交通事故的发生，形成了群众争做“文明交通参与者”的浓厚氛围。
沙雅县第一幼儿园
二00九年十二月十日
第四篇：交通局工作交通服务提升年汇报
延津县交通运输局
“交通服务提升年”活动工作汇报
今年是‚十二五‛规划的开局之年，为全面提升延津延津交通运输系统的办事效能和服务水平，根据上级有关要求，以邓小平理论、‚三个代表‛重要思想为指导，深入贯彻落实科学发展观，结合工作实际，在交通运输系统全面开展‚交通服务提升年‛活动，认真查找并切实解决思想作风、管理效能和服务方面的突出问题，进一步提升机关办事效能和服务水平。现将近阶段活动情况汇报如下：
一、加强组织领导，深入广泛动员部署。
为加强对‚交通服务提升年‛活动的组织领导，延津交通运输局及时成立‚交通服务提升年‛ 领导小组，并召开活动动员会，对延津交通运输系统开展‚交通服务提升年‛活动的步骤、方式和具体措施进行了详细部署。要求各部门紧密结合工作实际，提高认识，突出重点，强化责任，切实把开展‚交通服务提升年‛活动各项工作落到实处。
二、重点工作全面推进
（一）、项目实施
县乡公路X012胙城至北王庄7.3公里和Y004李恩村至南司线7.3公里两个项目主体已完工。通村公路CF01郭庄社区北－郭庄社区南1公里和CF06南苑社区－凤苑社区1公里，已经完工。
同时完成了四个跨工程项目。分别是通袁公路11.528公里、迎宾大道北延工程7.3公里、司寨乡X029小庞固至司寨2公里、纺织路改建工程1.355公里。
（二）公路养护
在农村公路建设的同时，加大路政巡查力度，维护好路产路权。对迎宾大道县城－铁路立交段损坏路面进行修补，共挖补坑槽3000余平方；对迎宾大道县城－济东高速12公里，29米宽路面划分标线，修正、安装路缘石10000余块，增补标志牌35个，并对沿线桥梁3座栏杆进行维护、粉刷，确保行车安全、舒适。
（三）、运输管理
农村公路按照‚
十、百、千‛示范工程要求，以胙城乡、石婆固乡、王楼乡、小潭乡为示范乡（镇），每个乡确定10个行政村为示范单位，力争‚十二五‛末，示范单位农村公路管理养护工作做到管养责任落实到位、机构人员配备到位，制度制订执行到位、资金筹措管理到位、监督检查考核到位；农村公路达到‚路面良好、路肩整齐、边沟通畅、标志齐全、安全完善、绿化美观‛的效果。交通行政执法按照交通部‚四统一‛要求，投资40余万元，对公路运输管理所和运政大厅按进行整体改造，5月30日市局督导组来延津进行‚四统一‛工作督查时，给予了充分肯定。
三、其它工作
（一）加强法制教育，先后组织业务骨干参加县政府法制办组织的《行政强制法》培训及省交通运输厅组织的法制培训；按年初制定的培训学习计划，组织运政管理人员法律
知识考试一次。
（二）加强运输市场秩序管理。以‚打非治违‛专项行动为抓手，切实规范运输市场秩序、改善营运环境，增强市场监管力度。
（三）结合‚学习雷锋见行动、‘三平’之中做贡献‛教育实践活动，在全系统开展掀起向‚最美司机、行业楷模‛吴斌学习高潮，广大干部职工爱岗敬业、钻研业务蔚然成风。我单位职工李文广同志被中共新乡市委宣传部评为新乡市‚学雷锋标兵‛。
四、下步工作打算
一是做好2024年项目的建设管理工作。确保X029小庞固至高寨、Y013张河至获小庄、Y005白庙至赵留店、常新庄大桥改建四个项目在11月底前完工。
二是努力争得上级的支持，继续做好‚
十、百、千‛示范工程创建工作。
三是深化城乡公交一体化改革工作，拓展公交覆盖面，完善公交路网布局，消除公交服务盲点，不断提高公交运输供给能力。
四是争取32个港湾站项目尽早落实，取得实质性进展。
二〇一二年七月五日
第五篇：开发区副区长工作总结汇报材料
开发区副区长工作总结汇报材料
一、注重政策理论学习，提高能力，服务全局工作。中国论文联盟编辑。
一方面，自觉开展学习，系统学习了党的路线、方针、政策和社会主义市场经济理论，力求在政治上头脑清醒，与党中央保持高度一致，做“三个代表”的忠实实践者；另一方面，积极参加区委中心组、区政府组织的学习活动，主动参与讨论，互相促进，取长补短。通过学习，在思想上树立“发展才是硬道理”的观念，提高执政能力的观念。要赶上发达地区，实现富民强区目标，必须勇于创新，勇于进取，跨越式发展。提高执政能力关系党同群众的血肉联系，只有让人民满意，才能得到人民的拥护。做到具有明辨是非的敏锐性、执行政策的原则性和解决问题的灵活性。通过学习，在协调上摆正位置，团结求同。积极配合好政府班子成员一道工作，同五大班子成员真诚合作共事。充分发扬民主，虚心听取党内外干部群众的意见和建议，发挥中层干部的才干，调动他们的积极性和创造性。在对外关系的协调上，只要是有利于**区发展的事，有利于班子团结的事，有利于**区区人民的事放在首位，就竭尽全力去做。
二、积极发挥作用，开拓进取，求是奋进，当好助手。
通过积极努力，分管的各项工作取得了较好成绩，为全区整体工作也做出了应有的贡献。按照属地管理，有访必接，接访必果，依法处访原则，热情接待和处理人民群众的来信来访。积极探索建立健全信访渠道畅通机制，基层处访及时有效处理机制，信访信息及时传递反馈机制，违反法规追究制裁机制和重大突发事件预防机制。全年共接待群众来信来访579件（次），立案办结率100％，一次性结案率为98%以上，无到省进京上访，得到市委、市政府的认可，并在全市信访会议上作经验介绍。
建成了全市一流的“再就业培训基地”，我区就业再就业工作再上新水平。全年共举办各种培训班10期，培训下岗失业人员1016人，完成年目标127%（其中，区级自行组织培训629人）。培训后就业率达72中国论文联盟整理lwlm.com整理lwlm.com整理%。到目前，实现就业1035人，完成年目标的103.5%；实现再就业1792人，是年目标的179.2%，再就业率达59%。城镇登记失业率控制在4.6%。预计可超额完成市下达的全年100人并轨任务。认真做好《再就业优惠证》发放工作。共办理《再就业优惠证》791个，两年来共发放1385个。
加强领导，狠抓落实，切实做好安全工作。全年下发了《**区区2024年安全工作实施方案》等一系列工作安排。在全区开展了打通消防通道工作，共打通重点消防通道4条。共进行安全大检查7次，专项检查6次，突击检查2次，隐患整改率为98%，有效的维护了全区的安全稳定。全年火灾起数与去年同期比下降23%，火灾清查率达100%。全区煤矿未发生重大安全事故。认真组织开展“四·五普法”工作，在全区开展了《》、《》、《婚姻法》、法律知识等宣传普及学习工作，重点组织学习宣传了《行政许可法》。认真开展政府文秘、督办检查，人大议案，政协提案办理工作，文秘工作获市政府文秘大检查优秀成绩，在《鹤岗信息》、《信息动态》刊发信息9条，议案、提案办结率在96%以上。
在完成分管工作的同时，协助区领导完成了税收工作，通过积极努力全年比计划增收124万元；完成了兴东路大树进城植树工作；完成了兴东路亮化工作；完成了休闲广场建设工作。
三、在作风上廉政勤政，做人民满意的公仆。努力为百姓做实事，办好事。身为一名党员干部，要时刻把群众满意不满意，群众高兴不高兴，群众赞成不赞成，群众答应不答应作为从政的准则，自重、自省、自警、自励。不以权谋私，正确行使人民赋予的权力，靠廉洁、肯干、奋进取信于民，为党和政府的形象增辉。
通过一年的工作，我本人的思想觉悟，工作能力又有了一定提高。今后我将继续发扬成绩，克服不足，带好队伍，当好榜样，在区委、区政府的正确领导下，牢牢把握发展这一执政兴国的第一要务，勤政廉政，努力工作，为**区区经济社会发展做出应有的贡献。
本文档由站牛网zhann.net收集整理，更多优质范文文档请移步zhann.net站内查找